
Infrmace ve věci řízení vedeném pod sp.zn.
OÚPSŘ 235/2021 OSŘ
19. 02. 2025 16:49

Předmět žádosti:  žadatel požadoval informace ve věci řízení vedeném pod sp.zn. OÚPSŘ
235/2021 OSŘ a řízení na věc navazující. KÚ LK žadateli sdělil následující:

Žádáme o poskytnutí informace o průběhu všech podání a následujících kroků ve věci1.
vedené pod spisovým číslem OÚPSŘ 235/2021 OSŘ po datu 6.12.2021 do současnosti.

Odpověď:

Řízení sp.zn. OÚPSŘ 235/2021 OSŘ bylo pravomocně ukončeno rozhodnutím č.j. KULK
84713/2021‑OSŘ ze dne 6. 12. 2021, kterým bylo odvolání zamítnuto. Žádná novější podání či
jiné dokumenty nejsou ve správním spise obsaženy.

 

Žádáme o informaci o současném právním stavu řízení spis.zn. OÚPSŘ 235/2021 OSŘ,1.
která rozhodnutí platí, která byla případně zrušena či nahrazena jinými.

Odpověď:

Jak již bylo řečeno, rozhodnutí v uvedené věci je pravomocné. V současné době probíhá
neukončené správní řízení o žádosti o obnovu tohoto řízení.


